
 

 

UCHWAŁA NR XLV/242/2023 

RADY GMINY CERANÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634) Rada 

Gminy Ceranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 23.824.000,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 7.943.203,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 15.880.797,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27.291.274,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 8.995.767,20zł, 

b) majątkowe w kwocie 18.295.506,80złzgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 i nr 2b. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami 1a i 2a. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetowy  w wysokości 3.467.274,00 zł,  sfinansowany środkami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach,- 1.399.570,00 zł., 

- środków z lokat dokonywanych w latach ubiegłych - 2.067.704,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 3.934.570,00zł.  z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach,- 1.399.570,00 zł., 

- środków z lokat dokonywanych w latach ubiegłych - 2.535.000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 467.296,00 zł z następujących tytułów;·spłaty otrzymanych 

kredytów w kwocie 442.096,00 zł spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 25.200,00 zł, Przychody i rozchody 

budżetu przedstawia załącznik Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 300.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 lutego 2023 r.

Poz. 1639



§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości  50.000,00zł. 

2. Ustala się rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 30.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 

poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu występującego w trakcie roku 

do wysokości 300.000,00zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4. Do dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzenia nowych 

zadań czy rezygnacji z wykonywania przyjętych zadań, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

5. Do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceranów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 

publikacji Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Żołnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1639



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/242/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Ceranów na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00 

 01095  Pozostała działalność 23 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

13 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

600   Transport i łączność 9 700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 700 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 700 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 135 797,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 797,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 797,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

100 000,00 

750   Administracja publiczna 40 563,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 563,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

38 563,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
470,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
470,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

470,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 447 082,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
10 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

576 800,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 167 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 300,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1639



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

792 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 175 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 330 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
5 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
69 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 31 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
20 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 989 282,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 979 076,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 206,00 

 75624  Dywidendy 10 000,00 

  0740 Wpływy z dywidend 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 745 457,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 591 281,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 591 281,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 154 176,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 154 176,00 

801   Oświata i wychowanie 4 820 901,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 650 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 650 000,00 

 80104  Przedszkola  116 901,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 203,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

49 698,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 54 000,00 

  0830 Wpływy z usług 54 000,00 

852   Pomoc społeczna 161 646,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 300,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

6 300,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
9 700,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

9 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1639



 85216  Zasiłki stałe 69 100,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

69 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

69 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 7 046,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

7 046,00 

855   Rodzina 906 987,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

898 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

876 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

22 900,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 87,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

87,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 842 097,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 331 257,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
331 257,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 500 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 840,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 840,00 

Razem: 23 824 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Żołnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1639



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XLV/242/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 38 563,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 563,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

38 563,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
470,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
470,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

470,00 

855   Rodzina 884 087,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

876 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

876 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 87,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

87,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 000,00 

Razem: 923 120,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Żołnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1639



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/242/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Ceranów na 2023 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 465 000,00 

 01030  Izby rolnicze 6 630,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
6 630,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 01095  Pozostała działalność 8 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 370,00 

600   Transport i łączność 10 665 750,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 750,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 750,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 665 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

9 700 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 70095  Pozostała działalność 9 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750   Administracja publiczna 1 924 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 126,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 163,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 501,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 751 980,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1639



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 303,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 570,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 107,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 000,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
470,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
470,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 210,67 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 94 210,67 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 210,67 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

300 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

300 000,00 

758   Różne rozliczenia 80 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 

  4810 Rezerwy 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 434 433,80 

 80101  Szkoły podstawowe 7 899 970,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 400,00 

  4260 Zakup energii 43 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 464,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 053 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 057,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 208,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 141,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1639



  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 650 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 750,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 600,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 200,00 

 80104  Przedszkola  613 735,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 68 200,00 

  4260 Zakup energii 20 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 430,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 505,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 95 150,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 200,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 163 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 163 800,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 470,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 233 126,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 95 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

283 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218 600,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 900,00 

 80195  Pozostała działalność 18 432,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 432,00 

851   Ochrona zdrowia 31 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1639



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 770,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 000,00 

852   Pomoc społeczna 703 139,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 75 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
75 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 300,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
32 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32 700,00 

 85216  Zasiłki stałe 69 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 69 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 502 993,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 760,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 533,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
3 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 17 046,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 046,00 

855   Rodzina 925 600,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

876 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 785 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 87,00 

  3110 Świadczenia społeczne 87,00 

 85504  Wspieranie rodziny 22 513,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1639



 85508  Rodziny zastępcze 19 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
19 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 295 921,82 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 331 257,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 304 557,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 701 295,29 

  4260 Zakup energii 23 695,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 100,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 263 369,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 369,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 448,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 448,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 448,71 

 92116  Biblioteki 150 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
150 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem: 27 291 274,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Żolnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1639



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLV/242/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 38 563,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 563,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 563,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
470,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
470,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 

855   Rodzina 884 087,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

876 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 785 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 87,00 

  3110 Świadczenia społeczne 87,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 

Razem: 923 120,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Żołnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1639



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XLV/242/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Ceranów na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 450 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Wykonanie sieci wodociągowej we wsi Natoln 150 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Wykonanie sieci kanalizacji we wsi Ceranów. 300 000,00 

600   Transport i łączność 10 490 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 490 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Ceranów - droga 

Zawady (nr działki 165/7, 486/2, 245/1 563/1), zjazd Adolfów, 

droga Ceranów (nr działek 771, 905, 1912, 1708) 

345 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Ceranów - 

drogi w miejscowościach Rytele-Olechny, Radość, Zawady 
445 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

9 700 000,00 

   

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Ceranów - droga 

Zawady (nr działki 165/7, 486/2, 245/1 563/1), zjazd Adolfów, 

droga Ceranów (nr działek 771, 905, 1912, 1708) 

2 700 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Ceranów - 

drogi w miejscowościach Rytele-Olechny, Radość, Zawady 
7 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 683 406,80 

 80101  Szkoły podstawowe 5 638 406,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 057,00 

   
Budowa obiektu sportowego wielofunkcyjnego oraz 

zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół  w Ceranowie 
503 400,00 

   Poprawa walorów estetycznych w parku w Ceranowie 207 657,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 208,00 

   

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej poprzez głęboką termomodernizację Szkoły 

Podstawowej im. Ludwika Górskiego w Ceranowie  

176 208,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 141,80 

   

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej poprzez głęboką termomodernizację Szkoły 

Podstawowej im. Ludwika Górskiego w Ceranowie  

101 141,80 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 650 000,00 

   
Budowa obiektu sportowego wielofunkcyjnego oraz 

zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół  w Ceranowie 
3 150 000,00 

   Poprawa walorów estetycznych w parku w Ceranowie 1 500 000,00 

 80104  Przedszkola  45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę obiektu z 

przeznaczeniem na przedszkole i klub dziecięcy w Ceranowie 
45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1639



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 672 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 672 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 100,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ceranów 172 100,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 500 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ceranów 1 500 000,00 

Razem 18 295 506,80 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Zołnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1639



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/242/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 934 570,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 399 570,00 

2 Przelewy z rachunków lokat 994 2 535 000,00 

Rozchody ogółem:  467 296,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 467 296,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Żołnicki 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1639



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/242/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2023 
 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Plan Dział Rozdział Paragraf 

1 Adolfów 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Natolin 

12 049,54 921 92109 4210 

2 Ceranów 

Zakup klimatyzacji do świetlicy 

wiejskiej 
15 000,00 921 92109 4210 

Remont schodów w świetlicy 

wiejskiej 
2 000,00 921 92109 4300 

Zakup zlewu i kranu do kuchni 

wiejskiej 
1 891,62 921 92109 4210 

Remont dróg (żwir + równarka) 20 000,00 600 60016 4270 

3 Garnek 

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Garnek.Dostawa żwiru 

oraz rozplantowanie. 

10 384,16 600 60016 4270 

4 Długie Grodzieckie 
Modernizacja drogi (zakup 

kruszywa + praca równarki) 
10 971,94 600 60016 4270 

5 Długie Grzymki 
Zakup garażu blaszanego 

wolnostojącego. 
12 539,60 921 92109 4210 

6 Długie Kamieńskie 

Zakup urządzenia do badania 

wilgotnosci zboza 
2 300,00 921 92109 4210 

Usługa równarki 1 150,00 600 60016 4270 

Zagospodarownaie terenu w 

miejscowści Długie Kamieńskie 
10 999,66 921 92109 4300 

7 Lubiesza 

Remont dróg w sołectwie 

Lubiesza 
12 204,75 600 60016 4270 

Praca równarki 2 000,00 600 60016 4270 

8 Natolin 

Zakup wyposażenia do remizy 

OSP 
7 794,45 754 75412 4210 

Wykonanie podbitki w budynku 

OSP 
4 500,00 754 75412 4300 

9 Noski 

Zakup żwiru i kruszywa 10 847,51 600 60016 4210 

Usługa równarki 1 000,00 600 60016 4270 

Zakup paliwa do odśnieżania 300,00 600 60016 4210 

10 Olszew Remont świetlicy wiejsckiej 14 008,82 921 92109 4300 

11 Przewóz Nurski 

Remont dróg w sołectwie 

Przewóz Nurski 
13 792,53 600 60016 4270 

Usługa równarki 1 000,00 600 60016 4270 

12 Pustelnik 

Remont dróg (zakup zwiru i 

praca równarki) 
10 363,80 600 60016 4270 

Zakup znaku drogowego z 

oznaczeniem miejscowosci 

(2szt) 

1 000,00 600 60016 4210 

13 Radość 

Remont dróg w sołectwie 

Radość( żwir pospółka + 

równarka) 

13 076,13 600 60016 4270 

Srodki na opłacenia rachunków 

za wodę 
100,00 921 92109 4300 

14 Rytele-Olechny 

Zakup drzwi do strażnicy OSP 

Rytele-Olechny 
5 000,00 754 75412 4210 

Zakup stołow do straznicy OSP 

Rytele-Olechny 
9 000,00 754 75412 4210 

Remont dróg gminnych, praca 

równarki 
10 050,11 600 60016 4270 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1639



15 Rytele Suche 

Ocieplenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Rytele Suche -

zakup materiałów 

14 106,78 921 92109 4300 

16 Rytele- Wszołki 

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Rytele-Wszołki 
8 000,00 600 60016 4270 

Remont świetlicy wiejskiej 6 841,51 921 92109 4300 

17 Wólka Nadbużna Modernizacja dróg 10 286,20 600 60016 4270 

18 Wólka Rytelska 

Zakup krzeseł do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wólka 

Rytelska 

5 000,00 921 92109 4210 

Remont budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wólka 

Rytelska 

8 613,91 921 92109 4300 

19 Wszebory 

Wykonanie przyłącza 

wodociągowego 
11 500,00 921 92109 4300 

Zakup wyposażenia do świetlicy 3 929,29 921 92109 4210 

20 Zawady 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
13 567,98 921 92109 4210 

Ogółem: 297 170,29  

 

Zadania zaplanowane w ramach funduszu sołeckiego stanowią zadania własne gminy, służą poprawie warunków 

życia mieszkańców, są zgodne ze strategia rozwoju gminy i będą realizowane na nieruchomościach do których 

gmina Ceranów posiada tytuł prawny. 

 

 
Plan wydatków wg klasyfikacji budżetowej 

 

 
 600-60016-4210 12.147,51 

 600-60016-4270 124 279,62 

 754-75412-4210 21 794,45 

 754-75412-4300 4 500,00 

 921-92109-4210 66 278,03 

 921-92109-4300 68 170,68 

 ogółem: 297.170,29 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Żołnicki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1639



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/242/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym  

do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki 
   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 150.000,00 
  

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 
   

851 85154 Wypoczynek letni dla dzieci   2.000,00 

Ogółem: 
 

150.000,00 
 

2.000,00 

 

Ogólna kwota dotacji                         152.000,00zł,  w tym: 

  Dotacja podmiotowa             150.000,00zł 

  Dotacja przedmiotowa                    0,00zł 

  Dotacje celowa                          2.000,00zł 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Żołnicki 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1639



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/242/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problem Alkoholowych  

oraz Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2023rok 

 

Plan dochodów w dziale 756 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

75618  

Dochody osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

31.000,00 

 O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 31.000,00 

  Razem dochody 31.000,00 

 

Plan wydatków w dziale 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

85153  Zwalczanie narkomanii 1.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30000,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2.000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2.000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.770,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 2.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomasz Żolnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1639



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/242/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi na 2023 rok 
 

Dochody Wydatki 

wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

Dział Rozdział Plan Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdział Plan 

 900 90002 331.257,00  900 90002 331.257,00 

        

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Żołnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1639


		2023-02-09T11:30:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




